
 

Reintegro Fondo Economato Distretto Macomer – Periodo dal  14 Aprile al 23 Novembre 2015                            pag. 1 di 2 

                                     

 

     
 

  

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER 

Determinazione n. 5812 del 28 Dicembre 2015 

 Il Direttore del Distretto 

 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22.07.2010 con la quale è 
stato conferito al Dr Paolo Pili l’incarico di Direttore del Distretto di Macomer; 
 
VISTA la nota aziendale Prot 2014/62187 del 30/12/2014 con la quale il Commissario 
Straordinario dispone in via temporanea e fino a diversa disposizione la conferma di tutte le 
deleghe alla firma dei provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione a suo tempo 
conferite ai dirigenti di struttura; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna  n°51/2 del 20/12/2014 di 
nomina del Commissario Straordinario della ASL di Nuoro; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 42/12 del 28/08/2015, ai 
sensi dell’art 6 della L.R.  N. 22 del 07/08/2015, inerente la proroga degli incarichi dei 
Commissari delle Aziende Sanitarie fino al 31/12/2015; 
 

         

RICHIAMATA la propria determinazione n. 5512 del 04/12/2015 riguardante la 
rendicontazione della spesa sostenuta con l'impiego del fondo economato presentata dall’ 
Economo Cassiere Sig.ra Rachele Porcu;  

 
  DATO ATTO che si rende necessario: 
  operare una rettifica  al mov di cassa n. 76 del 10/11/2015 poiché, per materiale errore, è 

stato indicato l’importo di € 49,98 anziché € 49,08 per una differenza in eccesso di € 0,90;  
 

ACCERTATO pertanto che le spese elencate nell’ allegato contraddistinto dalla lettera A)  
ammontano a complessive €. 5.747,91 anziché € 5.748,81come riportato nella 
determinazione n. 5512 del 2015 citata; 

 
VISTO il D.Lgs. 502/92  e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTA la L.R. n.10/2006; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.52/91 del 23/12/97; 

OGGETTO: Distretto di Macomer. Rettifica determinazione n. 5512 del 04/12/2015 
Reintegro Fondo Economato.  
Periodo: dal 15 Aprile al 23 Novembre 2015. Spesa € 5.747,91. 
 
 



 

Reintegro Fondo Economato Distretto Macomer – Periodo dal  14 Aprile al 23 Novembre 2015                            pag. 2 di 2 

                                     

 

 
 
 

D E T E R M I N A 

Per i motivi esposti in premessa 

a) di rettificare la determinazione n. 5512 del 04/12/2015, dando atto che l’importo di cui si  
chiede il reintegro ammonta  a complessivi € 5.747,91 
(cinquemilasettecentoquarantasette,91); 

 
b) la spesa citata farà carico ai relativi conti del bilancio dell'esercizio di previsione 2015; 
 
c) di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio del 
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda U.S.L. di Nuoro; 
 
 

Il Direttore del Distretto 

   f.to   Dr Paolo Pili 
 
 
 Estensore della determina  

         f.to  Rachele Porcu  
     Collaboratore A.mm.vo 

 

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio 

di questa Amministrazione  

 

DESTINATARI Ruolo 

− Collegio Sindacale I 

− Resp. Servizio AA.GG. C 

− Resp. Servizio Bilancio C 

− Direttore Distretto di Macomer R 

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


